Nutriplant™ Order Form

Name: Phone:
Street Address:
City: State: Zip Code:
Email: Date:
SKU # Product Description Price Quantity Total
603562 APSA-80™ Concentrated Adjuvant $231.00
— 2.5 Gallons
603563 APSA-80™ Concentrated Adjuvant $2.525.00
— 30 Gallons
APSA-80™ Concentrated Adjuvant*®
314951 - 275 Gallon Tote Container $23,146.00
603480 Nutriplant™ AG — 2.5 Gallons $306.00
603481 Nutriplant™ AG — 30 Gallons $3,029.00
314952 | Nutriplant™ AG* - 260 Gallon Tote Container | $26,251.33
603479 Nutriplant™ SD 25 Ib. Bucket $839.00
316220 Nutriplant™ SG 25 Ib. Bucket $939.00
705379 Nutriplant™ SL — 1.6 Gallons $349.00
Tariff per Container: Shipping Total: Subtotal:
2.5 Gallon Tax( )%:
1.6 Gallon | $1.00 (7ﬁt;g°a'a'rs°; $9.95
25 Ib. Bucket y Shipping:
30 Gallon | $100.00 . Tariff:
Expedite $14.50
Tote | $650.00 (10-14 Days) Total:

Method of Payment:

(Please Circle)

Discover MasterCard Visa American Express Other

Debit/Credit Card Number

Name on Card Expiration Date

CcvC

Cardholder’s Signature

March 2023




Nutriplant™ Usage

Product Approx Use | Product Price | Price per Acre Application Rates
21 acres $11
APSA-80™ Concentrated
: * or $231.00 or
Adjuvant*— 2.5 Gallons
60 acres $3.85 51to 15 oz per acre /
- ™
APSA 80 . Concentrated 256 acres $2,525.00 $9.86 check info for mixing
Adjuvant*— 30 Gallons details
APSA-80™ Concentrated
Adjuvant*- 275 Gallon Tote 2,346 acres $23,146.00 $9.86
Container
Nutriplant™ AG — 2.5 Gallons 20 acres $306.00 $15.30
Nutriplant™ AG — 30 Gallons 240 acres $3,029.00 $12.62 16 oz per acre / check
. A : > .
Nutriplant™ AG _260 Gallon 2080 acres $26.251.33 $12.62 info for mixing details
Tote Container
Nutriplant™ SD 25 Ib. Bucket 250 acres $839.00 $3.36 4 oz per 100 Ib of seed
Nutriplant™ SG 25 Ib. Bucket 250 acres $939.00 $3.76 (soybeans)
Nutriplant™ SL — 1.6 Gallons | 200 acres $349.00 $1.75 8oz per(lg?r's of seed
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